
Urząd Miasta Kielce
Wydział Administracji i Kadr

AK-VII.271.2.2024 Kielce, 06.09.2024 r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę materiałów biurowych oraz papieru 
do drukarek, kserokopiarek na potrzeby Urzędu Miasta Kielce"

Działając na podstawie pkt XIII ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 27.08.2024 r., zwanego dalej 
Zaproszeniem, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:

1) w zakresie Części 1 -  materiały biurowe:
Hurtownia Artpis Paweł Ślusarczyk 
Kostomłoty Pierwsze, ul. Podmiejska 15 
26-085 Miedziana Góra 
z ceną brutto: 4 088,00 zł,

2) w zakresie Części 2 -  papier do drukarek, kserokopiarek:
Atelier By Iwona Tekwani Sp. z o.o.
Gospodarz 51A 
95-030 Rzgów
z ceną brutto: 15 750,00 zł.

Zgodnie z pkt XI ppkt 3 Zaproszenia, na każdą Część zamówienia wybrano ofertę z najniższą ceną brutto 
spośród wszystkich ofert spełniających wymagania zawarte w Zaproszeniu.

Jednocześnie informuje, ze w postępowaniu złożono następujące oferty:

Numer oferty Wykonawca Cena brutto [zł]

Część 1 -  materiały biurowe

1.
Atelier By Iwona Tekwani Sp. z o.o. 
Gospodarz 51A 
95-030 Rzgów

nie złożono oferty

2.
Biuro Market Leszek Kulina Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118 
25-346 Kielce

4 597,90

3.
Konkret Plus Leszek Ozioro 
ul. Chałubińskiego 44 
25-619 Kielce

4 385,00

4.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Solo-Kolos Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365 
42-209 Częstochowa

nie złożono oferty

Rynek 1 
25-303 Kielce 
tel. 41 36 76 148 
www.kielce.eu

http://www.kielce.eu


5.
Hurtownia Artpis Paweł Ślusarczyk 
Kostomłoty Pierwsze, ul. Podmiejska 15 
26-085 Miedziana Góra

4 088,00

6.
AGA Śliwska Spółka Jawna 
ul. Tytoniowa 12 
48-363 Radom

4 228,60

7.
EJR Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa

oferta odrzucona

Część 2 -  papier do drukarek, kserokopiarek

1.
Atelier By Iwona Tekwani Sp. z o.o. 
Gospodarz 51A 
95-030 Rzgów

15 750,00

2.
Biuro Market Leszek Kulina Spółka Jawna 
ul. Zagórska 118 
25-346 Kielce

19 005,00

3.
Konkret Plus Leszek Ozioro 
ul. Chałubińskiego 44 
25-619 Kielce

15 900,00

4.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Solo-Kolos Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 363/365 
42-209 Częstochowa

18 225,00

5.
Hurtownia Artpis Paweł Ślusarczyk 
Kostomłoty Pierwsze, ul. Podmiejska 15 
26-085 Miedziana Góra

19 380,00

6.
AGA Śliwska Spółka Jawna 
ul. Tytoniowa 12 
48-363 Radom

20 295,00

7.
EJR Sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa

oferta odrzucona

p.Oo iD'V ;^^KńTORA

Sylwia rtipucm Mialarczyk


